d) Fausse déclaration, pièce falsifiée ou non authentique ;  

e) Dossier Technique incomplet pour absence ou non-conformité de l’une des pièces ou l’un 

des éléments suivants ;  

➢ Une note d’organisation et méthodologie ;  

➢ Une capacité financière ou une ligne de crédit d’au moins Vingt-cinq millions (25 000 000) de 

FCFA.  

f) Omission d’un prix unitaire quantifié dans le BPU, le DQE et le Sous – détail des prix 

unitaires ;  

g) N’avoir pas obtenu au moins un total de 25 critères sur l’ensemble des 35 critères essentiels.  

Critères essentiels

[...]

good experience in carrying out building and public works and justifying technical and financial capacities 

for the proper execution of the works that constitute the subject.  

5. Financing  

The works, subject of this Call for Tenders, are financed at budgeted costs of 35 000 000 (THIRTY FIVE million) 

CFA Francs;  

6. Execution time  

The maximum duration of execution of the work is FOURTH (04) month, from the date of notification 

of the service order to start the work.  

7. Admissibility of tenders  

Each bidder must attach to its administrative documents, a bid bond issued by a first-rate bank approved by

[...]

Le soumissionnaire joindra une attestation de sa (ses) banque(s) donnant la preuve qu’il peut se 

procurer ou qu’il a à sa disposition des liquidités, des lignes de crédit et autres moyens financiers 

suffisants pour faire face aux besoins de financements nécessaires à l’exécution des travaux à hauteur de 

vingt-cinq millions (25 000 000) de FCFA.  

2.9 Le Règlement Particulier de l’Appel d’offres, paraphé à chaque page et signé à la dernière.  

2.10 Le cahier des Clauses Techniques Particulières, paraphé à chaque page et signé à la dernière.  

Volume 3 : Pièces constituant l’offre financière